CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 924.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 37.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 924.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 37.000,00

SUMAS IGUALES 961.000,00 961.000,00
LA SUMA DE: Novecientos Sesenta y Un Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020072700292Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-07-27 VALOR: 961.000,00
BENEFICIARIO: 900556931-3 INGENERGI  SAS DOCUMENTO: 900556931-3

DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: PAGO NC  2020071600888  / PAGO INDUSTRIA Y COMERCIO 2019

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 924.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 37.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 924.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 37.000,00

SUMAS IGUALES 961.000,00 961.000,00
LA SUMA DE: Novecientos Sesenta y Un Mil Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO